Проект

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х2 ------

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в
статью 7 Закона Владимирской области «О денежном содер-
жании государственных гражданских служащих Владимир-
ской области, денежном вознаграждении и денежном поощре-
нии лиц, замещающих государственные должности Владимир-
ской областю>

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 7

Закона Владимирской области «О денежном содержании государственных граж-

данских служащих Владимирской области, денежном вознаграждении и денеж-

ном поощрении лиц, замещающих государственные должности Владимирской

области».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания в.н. Киселёв

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 7 Закона Владимирской области
«О денежном содержании государственных гражданских служащих

Владимирской области, денежном вознаграждении и денежном поощрении
лиц, замещающих государственные должности Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2014 года

Статья 1
Внести в часть 1 статьи 7 3акона Владимирской области от 27 августа 2004

года NQ 136-03 «О денежном содержании государственных гражданских
служащих Владимирской области, денежном вознаграждении и денежном
поощрении лиц, замещающих государственные должности Владимирской
области» (Владимирские ведомости, 2004, 1 сентября, 20 октября; 2005, 20 июля,
16 ноября, 14 декабря, 28 декабря; 2006, 2 февраля, 23 сентября, 27 октября,
30 ноября, 1 декабря, 21 декабря; 2007, 9 февраля, 7 июля, 12 декабря; 2008,
4 июня, 24 сентября; 2009, 10 июня; 2010, 12 мая, 30 ноября; 2011, 23 февраля,
22 октября, 12 ноября; 2012, 7 апреля, 23 июня; 2013, 16 февраля, 7 августа,
24 августа, 8 ноября, 14 декабря, 20 декабря; 2014, 11 января) изменение,
дополнив разделом «Должностные оклады по должностям гражданской службы в
аппаратемирового судьи» следующего содержания:
«
Должностные оклады по должностям
гражданской службы в аппарате мирового
судьи

Должностной оклад помощника мирового Должностной оклад главного
судьи специалиста-эксперта федерального

министерства
Должностной оклад ведущего специалиста Должностной оклад ведущего
- эксперта специалиста-эксперта федерального

министерства
Должностной оклад секретаря судебного. Должностной оклад ведущего
заседания специалиста-эксперта федерального

министерства
Должностной оклад секретаря судебного Должностной оклад специалиста-
участка эксперта федерального

министерства
Должностной оклад специалиста 1 разряда Должностной оклад специалиста 1

разряда федерального
министерства

».
Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу с 1 июля 2014 года.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

с.ю. Орлова

	00000001
	00000002
	00000003